
UCHWAŁA NR XXXIII/376/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 12 czerwca 2017r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Miejskiej Chojnice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730), 

art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 902) oraz art. 70 § 1-2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Ko-

deks pracy (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1666, poz. 2138 i poz. 2255 oraz z 2017r. poz. 962 

i poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Chojnice odwołuje się z dniem 12 czerwca 

2017 roku Krystynę Perszewską ze stanowiska Skarbnika Gminy Miejskiej Chojnice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta w Chojnicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: C23A1C95-6A10-40C8-8120-EFDFE198F212. Podpisany Strona 1




